

ØSTERLØKKE HOLDING ApS

Fredensborgparken 109
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Arne Albertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØSTERLØKKE HOLDING ApS
Fredensborgparken 109
8260 Viby J

Telefonnummer: 24652097

CVR-nr: 29239703

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Det samlede resultat efter skat udgør kr. -8.888, heraf udgør resultat af associerede selskaber kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 271.558.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes af Arne Albertsen, Fredensborgparken 109, 8260 Viby J.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.040	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.040	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.848	-4.031
Ordinært resultat før skat		-8.888	-4.031
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-8.888	-4.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.888	-4.031
I alt		-8.888	-4.031

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		534.447	534.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		534.447	534.447
Anlægsaktiver i alt		534.447	534.447
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		9.832	15.347
Omsætningsaktiver i alt		9.832	15.347
Aktiver i alt		544.279	549.794

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		146.558	155.445
Egenkapital i alt		271.558	280.445
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.721	269.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.721	269.349
Gældsforpligtelser i alt		272.721	269.349
Passiver i alt		544.279	549.794

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>